Контрольно-счетная палата
Краснодарского края

ул. Коммунаров, д. 276, лит. Щ,

г. Краснодар, 350020

Департамент информационной
политики Краснодарского края

ул. Красная, д. 35,

г. Краснодар, 350014

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 143/2018

20 июля 2018 года

                                              г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
143/2018 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии – Дегтярева Р.В, заместитель руководителя
управления;
Члены комиссии:
Мурадян О.А. – начальник отдела контроля экономической концентрации,
проверок и анализа;
Богославский Е.А. – заместитель начальника отдела контроля
экономической концентрации, проверок и анализа;
после перерыва, объявленного на заседании Комиссии 18.07.2018, в
присутствии представителей Контрольно-счетной палаты
Краснодарского края по доверенности от 16.05.2018 № <…> <…>, <…>,
представителя департамента информационной политики Краснодарского
края по доверенности от 14.05.2018 № б/н <…>, рассмотрев дело №
143/2018 по признакам нарушения департаментом информационной
политики Краснодарского края части 1, части 3 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
объединении в составе лотов аукционов услуг по трансляции
телевизионных роликов и их изготовлению, а также в установлении
требований, совокупности которых соответствует единственный участник,
установила:

В связи с принятием заключения об обстоятельствах дела № 143/2018, в
соответствии с пунктом 3 части 1.1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:
1. Отложить рассмотрение дела № 143/2018.
2. Назначить рассмотрение дела № 143/2018 на 21.08.2018 в 16-00 по
адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 1.

Председатель комиссии
                              Р.В. Дегтярева

Члены комиссии
                                                            О.А. Мурадян

 Е.А. Богославский